







SIA NIRA Fonds - nekustamā īpašuma vērtēšana



	Par mums
	Vērtēšana
	Saziņai





	
	















Nekustamā īpašuma vērtēšana
fiziskām un juridiskām personām 2-5 darba dienu laikā,
vērtējuma iesniegšanai bankās, valsts un pašvaldību iestādēs, tiesvedībai, grāmatvedībai
	PASŪTĪT VĒRTĒJUMU












[bookmark: about]
Par mums
SIA "NIRA fonds" ir dibināta 1991. gadā. 
Vērtēšanas pakalpojumus sniedzam kopš 1993. gada.
Latvijas Īpašumu Vērtētāju asociācijas Kompetences uzraudzības sertifikāts Nr. 9

Mūsu ilggadīgie sadarbības partneri ir visas lielākās Latvijas bankas – AS Citadele banka, Luminor
Bank AS Latvijas filiāle, AS Rietumu Banka, AS SEB banka, AS Swedbank u.c., kā arī valsts un pašvaldību iestādes























[bookmark: service]
Kāpēc pasūtīt vērtējumu pie mums?
 


[image: ]Termiņi
Ja vērtējums nepieciešams "vakar", veiksim to 1-2 dienu laikā


[image: ]Pieredze
30 gadu laikā esam vērtējuši tūkstošiem jebkādas sarežģītības īpašumus


[image: ]Atbildība
Stingri pieturamies pie Latvijas un Eiropas Vērstēšanas Standartiem 



[image: ]Konsultācijas
Bezmaksas konsultācijas par provizorisku vērtības atbilstību plānotai īpašuma pirkuma summai 


[image: ]Izcenojums
Jūs patīkami pārsteigs pakalpojuma izcenojums. Mēs varam nodrošināt Jums izdevīgāko piedāvājumu 


[image: ]Jaunākie dati
Mums pieejamas visas tirgū notiekošo darījumu datu bāzes, lai objektīvi novērtētu Jūsu īpašumu









Saņemiet bezmaksas konsultāciju
pateiksim novērtējama sagatavošanas termiņus, nepieciešamos dokumentus, izmaksas, vienosimies par īpašuma apskates laikiem
	Sazināties ar vērtētāju










 Ko mēs vērtējam?
 Mūsu ikdienas praksē vērtējam sekojošus īpašumus:
 


	
Dzīvokļi #1
Jaunie projekti, sērijveida mājas, dzīvokļi vēsturiskajā centrā un jebkurā mikrorajonā


	
Privātmājas, zemesgabali #2
Jebkurā rajonā un mājas gatavības pakāpē, tai skaitā, aprēķinām nākotnes tirgus vērtību (kredītam)


	
Komercīpašumi #3
Biroji, veikali, ražošanas un noliktavu kompleksi, viesnīcas, daudzdzīvokļu māju kompleksus būvniecības stadijā u.c.





Atsauksmes
 


	





Paldies NIRA Fonds par ļoti operatīvi veiktajiem novērtējumiem. Mūsu pircējiem termiņi ir ļoti svarīgi!
Nataļja Sējāne
Ezerjugla pārdošanas vadītāja 

	



Uzņēmums, ar kuru droši veidojas ilgtspējīga sadarbība. Komanda ar augsto profesionalitāti un atbildības sajutu. Iesaku tiem, kas vērtē savu laiku un ir orientēts uz rezultātu. 
Alla Dzevaltovska
SIA Tech Capital dibinātāja 

	



Mūsu ilggādējā sadarbībā Nira Fonds vienmēr priecē ar profesionālo pieeju, termiņiem, draudzīgām cenām.
Sarah Lewin
REvolution 
Baltic Real Estate Agency

	



Paldies vērtētājiem par profesionālu palīdzību mana 1.īpašuma iegādē. Ļoti laba attieksme pret klientiem, cena, noteikti ieteikšu draugiem un kolēģiem
Svetlana Novikova
SIA KREISS galvenā grāmatvede

[bookmark: form]
[bookmark: contacts]
 BŪSIM PRIECĪGI ATBILDĒT UZ JŪSU JAUTĀJUMIEM:
+371 27011887
+371 26455333
nira@nirafonds.com














privātuma politika



Made on 
[image: ]
Tilda







